РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Нягани

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

(МАОУ г. Нягани СОШ №2)

ПРИКАЗ

« 29 » 08 2024       № 550

О бракераже готовых блюд

 В соответствии с п. 1.3. «Положения о бракеражной комиссии МАОУ г. Нягани

СОШ №2», утвержденной приказом по школе от 31.08.2022г. №609, с целью снятия пробы

и оценки готовых блюд для обучающихся 1-4 классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Членам бракеражной комиссии, утвержденной приказом от 29.08.2024г. № 547

бракераж пищи проводить до начала отпуска каждой вновь приготовленной партии.

2. Выдачу готовой пищи учащимся следует производить только после снятия пробы и

записи в бракеражном журнале результатов оценки готовых блюд и разрешения их к

выдаче.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы      Г.Н. Саенко

С приказом ознакомлены:

Горбунова А.Ю.

Шевкеник А.В.

Гриднева Л.С.

		2024-09-30T14:46:08+0500
	Саенко Галина Николаевна